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Stress och samtal
Jag vet inte hur det har varit för dig under våren, men för mig har det varit 
en stressig tid. Till viss del är det självförvållat i att jag planerat in mer än 
jag klarar av.

INNEHÅLL

Till viss del har det blivit så genom sådant 
som inte gått att förutse. Många jag möter 
i dagens samhälle uttrycker att det är ett 
stressigt samhälle vi har. Allt ska gå fort, 
alldeles för fort.

För mig har det ändå funnits dagar där 
stressen tagit paus. Många av dessa dagar 
har blivit pausdagar därför att de har ägnats 
åt samtal av olika slag. Att sitta i en min-
dre grupp, av kända eller mindre kända 
människor och samtala är en härlig stress-
paus, särskilt om mobiltelefonen är avstängd. 
En del av dessa samtal har handlat om var-
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Sara Ericsson  555 52 | 0707-52 09 54 | sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Lena Grimheden 555 64 | 0727-33 00 98 | lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Chatarina Caesar  555 72 | chatarina.caesar@svenskakyrkan.se
Expeditionen  tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se 

Tips och idéer lämnas till redaktionen senast den 1/8.
Nästa Kyrknytt kommer i månadsskiftet augusti/september.

Ansvarig utgivare
Sara Ericsson

Omslagsbild: 
Foto: Exakta Creative, Hässleholm

Kyrknytt trycks av Exakta Creative, Hässleholm
 

KYRKOHERDENS HÄLSNING

dagen, en del av samtalen har handlat om 
tro och bibeltolkning, en del av samtalen 
har handlat om framtiden. Vad samtalen har 
inrymt har egentligen haft mindre betydelse 
bara att de har blivit av har betytt något. 
Samtalet i sig har ett värde.

Samtidigt vill jag gärna slå ett slag för samtalet 
om tro. Jag tänker att samtal omkring tro, 
bibel, kyrka, församling, gudstjänst är samtal 
som är viktiga att vi finns i, inte enbart som 
en stresspaus utan också som ett sätt att 
utveckla vår förståelse av Gud och vår relation 
med Gud. Ibland undrar jag varför vi har så 
svårt för att samtala med varandra om tro. 
Är det av rädsla för att bli insatt i ett fack 
som ”religiös nörd”? Eller är det så att vi inte 
tillåter oss tiden och tålamodet till det samtal 
som inte förenklar tillvaron?

Att inbjuda till samtal har också sina svårig-
heter. Går det att skicka en inbjudan via 
post, eller facebook? Kommer du om det är 
en inbjudan, allmänt hållen, gjord av någon 
som inte egentligen känner dig men vill lära 

känna dig? Jag tänker mig att göra ett försök i 
höst. Vem vet, just du kanske får en inbjudan 
av mig. Då hoppas jag att du vågar komma, 
för jag vill gärna samtala mer.

Men innan det är höst kommer det lite paus 
i sommar, och förhoppningsvis ett lite mindre 
stressigt tempo. 
Allt gott till dig i sommar!

Sara Ericsson

FASTEINSAMLINGEN 2018
TACK FÖR ER GÅVA.

Vi samlade in 17113 kr i pastoratet

Allt Gott!
Lena Grimheden

präst i Tyringe pastorat
0727-33 00 98
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Träffpunkten - en plats för gemenskap

I påskveckan lagade vi påsklunch och åt tillsammans. Att duka fint, laga mat och äta blir en festlig gemenskap. Att äta tillsammans öppnar 
upp för samtal om allt mellan himmel och jord. Gemenskap som är så viktig för oss alla människor. Att få känna tillhörighet i ett socialt 
sammanhang. Att känna att man inte är ensam om sin situation. Detta bygger upp en tillit mellan oss och skapar trygghet. Att bli sedd och 
lyssnad på. Detta ligger mig varmt om hjärtat. 

Vi håller stängt på Träffpunkten över sommaren och startar upp igen måndag den 27 augusti. 

Önskar er en skön sommar! 

Anna Arvidsson
Diakoniassistent 0790451547

Vi 
börjar igen 
27 augusti

Bonad - på ny plats i Finja kyrka

Från en undanskymd plats i kyrkan har nu den fina bonaden med motiv från Finja kyrka och 
bygdens vackra omgivningar getts plats i Nykyrkan till kyrkobesökarnas glädje. Bonaden, 
en gåva till församlingen från Finja kyrkliga syförening, är tillverkad av textilkonstnären Inga 
Mittendorf från Förslöv och är specialgjord efter motivförslag från syföreningens medlemmar. 
Från början hade bonaden sin plats i församlingshemmet men i samband med att försam-
lingshemmet såldes flyttades den till rummet under läktaren i Finja kyrka.

Arne Larsson

Skönt gung i kyrkan när Tribute gospel choir från 
Glimåkra tillsammans med lokala körmedlemmar sjöng. 

Fotograf Erika Heil Utbult

Tribute gospel choir
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MåBil - Månadens bibelberättelse juni 2018
MåBiL, månadens bibelberättelse. Projektet handlar om att lära känna bibelberättelserna. Varje månad jobbar vi 
med en ny berättelse. Efter projektets slut kommer vi att ha lärt känna alla stora personer i bibeln. De kommande 
månaderna träffar vi Jesus och hans lärljungar.

Juni: Jesus och barnen 
Det blev ofta trångt där Jesus gick fram. Ibland var tusentals personer 
samlade för att höra och se vad som hände. I månadens bibelberättelse 
visar Jesus vilka vi ska göra plats för i hans närhet.

Läs Markus 10:13-16

Personalnytt
Vi hälsar ett par nya medarbetare välkomna till oss:
Maria Svantesson, började hos oss som fritidspedagog i mars. Ulrica Svensson, började hos oss som kyrkvaktmästare i april. 
Edvin Frankson, som hjälpt oss under flera år under semestrar och annan ledighet är nu fast anställd som församlingsmusiker.
Anna Kjerstensson börjar hos oss i juni som förskolelärare. 
Vi hälsar er välkomna till vårt pastorat.

Vi har också ett par medarbetare som slutat hos oss:
Anna Nordén slutade som förskolelärare och Christina Nilsson slutade som ekonomibiträde i april. 
Vi säger ett stort tack till er för de år ni arbetat hos oss.

Sara Ericsson
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Mötesplats 
för unga! 

I höst planerar vi för följande grupper

Tyringe
Måndag: After school åk. 6-7
Tisdag: Öppna förskolan
Tisdag: After school åk. 1-2
Torsdag: After school åk. 3-5
Fredag jämna veckor: Öppna förskolan

Röke:
Onsdag udda veckor: After school åk.F-6
Fredag udda veckor: Öppna förskolan

I augusti kommer vi att skicka hem 
information om våra skolgrupper (gäller 
medlemmar i Svenska kyrkan). Information 
om grupperna finns även på hemsidan och 
vår facebooksida.

Sommarpyssel 
Rätt svar finns på hemsidan. 

www.svenskakyrkan.se/tyringe

Hej blivande konfirmand!
Vi heter Lena och Elin och jobbar i Svenska kyrkan.

VEM ÄR DU?
Vill du fundera på det och mycket annat, meningen med livet, Gud 
och Jesus till exempel kan du göra det i en konfirmandgrupp.
Är du född 2004 eller senare är du välkommen att vara med.

Vi erbjuder 3 grupper:
Varannan onsdag kl. 14-17
Varannan söndag kl. 14-17
Sommargruppen v. 25-27.

Hör av dig om du vill veta mer!

Hjälpledare i 
konfirmandgrupperna!
Du som är konfirmerad behövs som 
hjälpledare i nästa års grupper!

Du finns med som stöd och hjälp till både 
konfirmander och ledare. 

Hör av dig till oss om du vill veta mer:
Lena: 0727-33 00 98 
lena.grimheden@svenskakyrkan.se

Elin: 0727-10 33 11 
elin.nordgren@svenskakyrkan.se
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Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Juni

3/6  1 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
14.00  Friluftsmässa Misterhult, V Torup
14.00  Gudstjänst Hörja kyrka 
18.00  Mässa Tyringe kyrka

6/6  Onsdag, nationaldagen
18.00  Musikgudstjänst Algustorpssjön, Röke 

10/6  2 söndagen e trefaldighet
11.00  Mässa Finja kyrka
16.00  Musikgudstjänst Matteröds kyrka

17/6  3 söndagen e trefaldighet
10.00  Friluftsmässa  Tyringe kyrka
14.00  Mässa V Torups kyrka

23/6  Midsommardagen
14.00  Friluftsgudstjänst Lilla Tockarp, V Torup

24/6  Johannes Döparens dag
14.00  Friluftsgudstjänst Församlingshemmets 
  trädgård, Röke
18.00  Musikgudstjänst Tyringe kyrka

27/6  Onsdag
19.00  Musikgudstjänst Hörja kyrka

Juli

1/7  Apostladagen 
14.00  Mässa Hörja kyrka

8/7  6 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa V Torups kyrka
14.00  Andakt Finja kyrka
18.00  Friluftsgudstjänst  Myrarp

10/7  Tisdag
18.00  Musikgudstjänst Röke kyrka

15/7  Kristi förklarings dag
10.00  Mässa  Röke kyrka
18.00  Musikgudstjänst Finja  kyrka
 
22/7  8 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Tyringe kyrka
18.00  Musikgudstjänst V Torups kyrka

29/7  9 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Hörja
18.00  Musikgudstjänst  Matteröds kyrka

Augusti

5/8  10 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa  Röke kyrka
14.00  Mässa  V Torups kyrka
18.00  Musikmässa Tvärskogs kapell Tyringe

12/8  11 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Finja kyrka
17.00  Ekumenisk gudstjänst Åparken Tyringe

19/8  12 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst V Torup
18.00  Musikgudstjänst Hörja kyrka

26/8  13 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa  Matteröds kyrka
18.00  Musikgudstjänst Finja kyrka

MORGONBÖN
Varje onsdag kl. 8.30 från 27/6 t.o.m. 15/8 finns 

det möjlighet att mötas till morgonbön i Kyrkans hus

Varmt välkomna!

Välkommen till gudstjänst!
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Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Pilgrimsvandring 

i Vedema 
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VÄGKYRKA I HÖRJA 27/6 – 1/7
Onsdag 27/6 kl. 17.00 – 19.00 Byastuan öppen och bemannad. 
Fika och utställningar i församlingshemmet. Kl. 19.00 Musik 
i sommarkväll i kyrkan: ”Visor och country” Anna Renud och 
Fredrik Silferberg.

Torsdag 28/6 kl. 14.00 Andakt i kyrkan
Därefter fika och underhållning med Hasse och Gert från Skottorp. 
De spelar dragspel och gitarr och sjunger goa bitar.

Fredag 29/6 kl. 14.00 Andakt i kyrkan
Därefter fika och Bertil Nilsson, journalist på Norra Skåne kommer 
och berättar om ”Människor jag mött och skrivit om”

Lördag 30/6 OBS! 
Kl. 13.30 Visning av Hörja kyrka. Börje Johansson berättar.  
Kl. 14.00 en kort andakt i kyrkan och sedan fika i församlings-
hemmet och underhållning med Tyttiz från Skättilljunga, Tollarp. 
En glad duo som spelar och sjunger dansbandsmusik bestående 
av Tytti Nordberg Juhlin sång och Kenneth Juhlin dragspel och 
keyboard.

Söndag 1/7 kl. 14.00 Mässa i kyrkan
Sara Ericsson, präst och Anna Wanselius tillsammans med de 
sommararbetande ungdomarna som under en veckas tid besöker 
alla äldreboenden i Tyringe och bjuder på sång och musik kröner 
sin vecka med att medverka vid avslutningen av Hörja sommar-
kyrka. Medverkande: Linnéa Hansson, Nora och Sarah Wanselius 
Souders, Elin Röjås. Jenny Olsson, Oscar Svensson m.fl. Efter 
gudstjänsten bjuds det på kaffe och lite mer musik.

UTSTÄLLNINGAR I FÖRSAMLINGSHEMMET: 
Ann Ragnarsson- lappteknik
Lisbeth Jönsson- ljart- akrylmålningar
Evy Hedin- kort
Benjamin Jönsson- skulpturer i kuber
Mona Olofsson- kort
Ekelidens butik

SOMMARKYRKA I VÄSTRA TORUP 17-20/6
Söndag 17/6 kl. 14.00 Mässa i kyrkan
Agneta Svensson, Irene Jönson och Andreas Lindgren. Fika och 
program i församlingshemmet: ”Gott och blandat” Iréne Jönsson 
(sång) från Perstorp och kantor i Munka - Ljungby tillsammans 
med Andreas Lindgren (piano) från Örkelljunga och organist i 
Båstad har båda viss koppling till Västra Torup. 

Måndag 18/6 kl. 14.00 Andakt i kyrkan
Staffan Örneskans, och sedan fika och program: ”Skrönor från 
samhälle och kyrka” Arne Elowson och Staffan samt musik med 
Staffan- klarinett, Arne- piano och dragspel samt 
Hasse Munch- saxofon.

Tisdag 19/6 kl. 14.00 Andakt i kyrkan
Friedrich Eberhardt och Bjärnums manskör som sedan underhåller 
efter fikat i församlingshemmet.

Onsdag 20/6 kl. 14.00 Andakt i kyrkan
Sedan fika och underhållning i församlingshemmet Barbro, en av 
Göingeflickorna, och Lars spelar och sjunger.

UTSTÄLLNINGAR:
Lena Bengtsson- Silversmide
Ann Ragnarsson- Lappteknik
Ulla Mosegaard- Akrylmålning

SEVÄRDHETSKYRKA I FINJA 
2 juli – 15 juli kl. 13-17 

Finja kyrka är en 1100-talskyrka med 
fantastiska väggmålningar. Under pe-
rioden är kyrkan öppen för besök, fri-
villiga medarbetare tar emot. Det finns 
inspelad guide om kyrkans historia. 
Enkelt kaffe/te. 
Sön 15/7 från operans värld och 
kyrkans(samma som i 
musik i sommarkväll). 

Välkomna!
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Sommarkryss 2018

Namn _________________________________________________________________________________________

Adress ________________________________________________________________________________________

Skicka in korsordet senast 1 augusti 2018 till 
Pastorsexpeditionen, Box 135, 282 23 TYRINGE



Stjärnans förskola & fritidshem
Förskolechef  
Gunnel Pålsson 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan 555 65  
Fritidshemmet  555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Präster  
Kyrkoherde Sara Ericsson  555 52, 0707-52 09 54 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister Agneta Svensson 555 53, 0736-82 05 15 agneta.svensson@svenskakyrkan.se
Komminister Lena Grimheden  555 64, 0727-33 00 98 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister Roland Alm  555 57, 0734-20 50 32 roland.alm@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon Marie Carlsson  555 68, 0702-72 38 91  marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniass. Anna Arvidsson  0790-45 15 47    anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor  Ingvar Albihn  555 58, 0733-18 08 56  ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker Glenn Bengtsson 0706-97 80 42    glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Förs.ped Elin Nordgren  (Föräldraledig) 
Vik förs.ped Cassandra Gustafsson 555 56, 0727-10 33 11 cassandra.gustafsson@svenskakyrkan.se
Barnledare Sofia Thörn  0768-34 55 06    sofia.thorn@svenskakyrkan.se
Barnledare Eva Pettersson  0768-34 55 06     eva.p.pettersson@svenskakyrkan.se

Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10   Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/tyringe

Församlingssekr. 
Chatarina Caesar  555 72    chatarina.caesar@svenskakyrkan.se

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet  
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Håkansson 555 69, 0706-57 76 04  anders.hakansson@svenskakyrkan.se

Församlingshemmen 
Tyringe  555 60
Värdinna  Yvonne Karlsson

Röke  555 75
Hörja  555 73
Matteröd 555 74 
V. Torup  555 76

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Veronika Jönsson 0704-64 81 14 
Anna Petersson (Tjänstledig)
Ulrica Svensson 0709-50 23 02
Christoffer Willysson 0761-91 73 16

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson 

Förtroendevalda - ordföranden
Kyrkofullmäktige  Kristina Lind  0708-57 06 33
 kristina.lind@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet Staffan Gustafsson 0703-65 37 55   
 staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se
Församlingsråden 
Tyringe Mari-Ann Bäckestrand  500 13 
Röke  Gertrud Johansson   401 32
V. Torup Sven-Eric Bengtsson  550 22  


